— 1 —

安康市人民政府办公室文件

安政办字〔2013〕36 号

安康市人民政府办公室
关于成立 2013 年安康市公开招聘教师

工作领导小组的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

根据《陕西省中小学、幼儿园新任教师统一公开招考实施方

案》（陕教人[2011]30 号）、《关于做好 2013 年农村义务教育阶

段学校教师特设岗位计划招募工作的通知》（陕教师〔2013〕20

号）精神，市政府决定成立 2013 年安康市公开招聘教师工作领

导小组，现将组成人员通知如下：

组  长：王安利 市委常委、市政府常务副市长

副组长：杜寿平  市政府副市长

成 员：赵德成  市政府副秘书长、市政府法制办主任

 — 2 —

王龙军  市政府副秘书长

马恒昌 市教育局局长

        范先进  市编委办公室主任

    陈伦宝 市委组织部副部长、市人社局（公务员局）局长

周庆意 市财政局副局长、财政征收管理局局长

      屈晓红 市纪委常委、监察局副局长

屈夏眉 市公安局副局长、政治部主任

杨 斌 市卫生局副局长

王金合 安康供电局局长

魏传宏 安康无线电管理处处长

胡开田 市教育局纪委书记

徐郧顺 市人社局副局长

余乐海 市教育局副调研员

买忠才 市考试管理中心主任

    领导小组下设办公室，由马恒昌同志兼任办公室主任，

  徐郧顺、胡开田、余乐海兼任办公室副主任。

                          安康市人民政府办公室

                             2013 年 7 月 6日

 抄送：市委各工作部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，安康军分区。

    市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

    中、省驻安各单位。

 安康市人民政府办公室                2013 年 7 月 6日印发